Wykaz przedsiewzieé do WPF

Zalgcznik Nr ™ do Uchwaly Rady Powiatu w Szydboweu Nr XXXI226/2004 z dnia 26 czerwea 2014r

kwoty w

zi

L.p.

Mazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub
koordynujaca

Okres
realizacji

ndrda

Laczne naklady

finansowe

Limit 2014

Limit 2015

Limit
2016

Limit
2017

Limit
2018

Limit
2019

Limit
zobowigzan

Wydatki na przedsigwzigcia-ogdtem (1.1+1.2+1.3)

4 257 674,00

2 640 641,00

621 294,00

1733 380,00

- wydatki biezace

2 323 318,00

824 983,00

511 775,00

706 380,00

- wydatki majatkowe

1 934 356,00

1 815 658,00/

109 519,00

1 027 000,00

poz. 1240,z pdéinzm.), 2 tego:

Wydatki na programy, prn_jalttr_lub zadania zwigzane z programami
realizowanymi z udziatem Srodkéw, o ktdrych mowa w art.5 ust1 pkt2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,

3 228 229,00

1613 641, 00

621 204,00

706 380,00

- wydatki biezace

2 323 318,00

824 Qﬂﬂ,l}ﬂi

511 775,00

706 380,00

1191

Projekt - Przeciwdziatanie przemocy w
rodzinie | przemocy e wigledu na pled -
Zmnigjszenie Zjawiska preemocy w rodzinie

Powiafowe Cenfrum
Pomocy Rodzinie

2014 | 2015

245 280,00

147 955,00

97 325,00

245 280,00

1.1.1.2

Projekt - inwestuje w Lepszg Prysoiose -
Rozwigzywanie proffemdw w integracl
spofeczne | zawadows).

Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie

2012 | 2015

1 585 088,00

466 678,00

1771 000,00

1771 000,00

1.1.1.3

Projeldt - Mam kwalifikacie - mam prace -
Hagodzenie podstawowych problemdw
osob niepefnosprawnych szozegdinie
bezrobotnych | poszukujgeych pracy.

Powiatowy Urzgd
Pracy

2014 | 2015

290 100,00

70 050,00

220 050,00

280 100,00

1.1.1.4

Przeciwdziatanie wykluczeniv cyfrowemu w
Powiecie Szydiowieckim - Przeciwdziatanie
wylduczeniu cyfrowemu migszikancow
powiaty szydiowleckiego uwegledniajgc
niekorzystng sytuacie materialing bad#
nigpefnosprawnose.

Starostwo Powialows

2013 | 2075

192 850,00

140 300,00

23 400,00

0.00

- wydatki majatkowe

904 911,00

788 658,00

109 519,00

0,00

1.1.21

Przeciwdzialanie wykiuczeniu cyfrowemu w
FPowiecie Szydiowieckim - Przeciwdziafanie
wykluczeniu cyfrowemu migszkancow
powiatu szydiowieckiego vwzgledniajac
niekorzystng syluacie malerialng bad#

niepefnosprawnosc.

Starostwo Powiatowe

2013 | 2074

511 000,00

511 000,00

0,00




1.1.22

Przyspiesrenie werosty konkurancyinoscs
woyewodziwa mazowreckiego przez
budowanie spofeczerisiwa informacyjnego i
gospodark opartef na wiedzy poprzez
stworzenie zinfegrowanych baz wiedzy o
Mazowszu. - Promocja gospodarcza
Powiafu, wsparcie procasy przeksztalcenia
rejesirdw publicznych | innych zbiordw
prowadzonych przez adminisfracie
Powiaty, aktywizacja obywaleali i
przedsiebiorcow poprzez dostep do baz
wiedzy o Powiecie.

Starosiwo Po...afowe

2013

2015

362 742,00

277 658,00

85 084,00

0,00

1.1.23

Rozwdyj elektronicznef administracii w
samaorzgdach wojewddztwa mazowieckiego
wspomagajacel niwelowanie dwudzieinosol
pofanciafy wojewodziwa, - Poprawa
funkcjonowania jednostek samorzady
Fowiatu, zwiekszenia efektywnoscl
wykorzystania zasobdw informacyinmych
administracji publicznel, usprawnienie
obsfugi obywaleli | prredsigbiorcdw.

Starostwo Powiatowe

2013

2015

31 169,00

0,00

24 435,00

a.00

1.2

publiczno-prywatnego, z tego:

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwiazane z umowami partnerstwa

0

1.21

- wydatki bietace

1.2.2

- wydatki majatkowe

0

0

1.3

|pkt 1.1 1.2),z tego

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostale (inne niz wymienione w

1029 445,00

1 027 000,00

1 027 000,00

1.31

- wydatki biekace

0

1.3.2

- wydatki majatkowe

1029 445,00

1 027 000,00

1 027 000,00

1321

Poprawa bezpieczensiwa ciggu
kormunikacyjnego fgczgoego droge krajows
nr 7 z drogyg krajowg nr 42 poprzez
przebudowe drogi powiafows) nr 4018W
Srydfowiec - Majddw granica wojewddziwa
( Blizyn). - Gidwnym celem jest poprawa
bezpieczensiwa mieszkancow | zwiekszenie
spainosci przestrrennaej w dostepnodoi i
rozwolu pofudniowe) cresci

wij. mazowieckiego.

Starostwo Powialowe

2013

2014

1029 445,00

1027 000,00

1 027 000,00

AL‘LMD‘I

olowski




